

Bygmed3 ApS

Egelundvej 30, Grimstrup, 6818 Årre

Årsrapport for

1. oktober 2018 - 30. september 2019

CVR-nr. 30 49 98 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *24/01 2020*

Henrik Dransfeldt

Henrik Pedersen Dransfeldt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bygmed3 ApS Egelundvej 30 Grimstrup 6818 Årre
	Telefon: 24 62 28 77
	CVR-nr.: 30 49 98 67
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 12. regnskabsår
Direktion	Henrik Pedersen Dransfeldt
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Andelskassen Årre, Skolegade 9, 6818 Årre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer- og anden entreprisvirksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 10.032 mod 34.733 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	295.982	369.921
1 Personaleomkostninger	-281.559	-325.465
Driftsresultat	14.423	44.456
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.089	-1.401
Resultat før skat	13.334	43.055
Skat af årets resultat	-3.302	-8.322
Årets resultat	10.032	34.733
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	25.000
Overføres til overført resultat	10.032	9.733
Disponeret i alt	10.032	34.733

Balance 30. september

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	15.500	14.000
	Varebeholdninger i alt	<u>15.500</u>	<u>14.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	65.241	0
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	63.500	257.080
	Tilgodehavende selskabsskat	0	3.250
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>1.679</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>128.741</u>	<u>262.009</u>
	Likvide beholdninger	<u>247.882</u>	<u>29.338</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>392.123</u>	<u>305.347</u>
	Aktiver i alt	<u>392.123</u>	<u>305.347</u>

Balance 30. september

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	135.000	135.000
6	Overført resultat	50.540	40.508
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	25.000
	Egenkapital i alt	<u>185.540</u>	<u>200.508</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>2.000</u>	<u>8.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.000</u>	<u>8.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	7.056	0
	Anden gæld	<u>197.527</u>	<u>96.839</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>204.583</u>	<u>96.839</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>204.583</u>	<u>96.839</u>
	Passiver i alt	<u>392.123</u>	<u>305.347</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	278.151	322.057
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
	<u>281.559</u>	<u>325.465</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.089	1.401
	<u>1.089</u>	<u>1.401</u>
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	53.748	53.748
Kostpris ultimo	<u>53.748</u>	<u>53.748</u>
Af- og nedskrivninger primo	-53.748	-53.748
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-53.748</u>	<u>-53.748</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
 4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	63.500	257.080
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>63.500</u>	<u>257.080</u>

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	135.000	135.000
	<u>135.000</u>	<u>135.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	40.508	30.775
Årets overførte overskud	10.032	9.733
	<u>50.540</u>	<u>40.508</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udloddet udbytte	25.000	0
Udbytte for regnskabsåret	-25.000	25.000
	<u>0</u>	<u>25.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller eventualforpligtelser pr. statusdagen.		